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LATVIJAS KURTU UN KURSINGA KLUBS

Latvijas kurtu un kursinga kluba specializéta izstade

Eksperti / Judges:

Carina Ekwall (Zviedrija)

Izstades direktors: Ingita Pole

Ringa darbinieki:
Dzintra Staprena un Antra Antoma

Izstades norises laiks un vieta:
2024.gada 9.novembr1
Krasta iela 52, Riga




Izstade nedrikst piedalities slimi suni! Ja suns saslimst 11dz izstades pirmajai dienai, tad
dalibniekam tiek atdoti 75% no dalibas maksas. Lai tos sanemtu, nepiecieSama oficiala
veterinara izzina uz veidlapas un lidz izstades pirmajai dienai ta jaatsiita uz e-pastu:
kurti@kurti.lv vai jauzrada izstades sekretariata lidz pasakuma beigam.

Neaizmirstiet, ka Jums jartip&jas par to, lai savaktu sava suna atstatos ekskrementus un
nepielautu sunu curasanu pasakuma teritorija! So prasibu neieveéroSanas gadijuma

organizatori patur tiesibas nepielaut suna dalibu ringa!
Izstade nav atlauts:
. apmeklet labiericibas ar suni;

* izstadit suni diskvalificétam hendleram un ne FCI sistémas kluba biedriem!!!

Inform&jam pasakuma dalibniekus, ka pasakuma notiks fotograféSana un filméSana.
Iegtitas fotografijas un video materialus izmantosim publicitates un sabiedribas
inform&Sanas vajadzibam, izvietojot tos Latvijas Kurtu un Kursinga kluba interneta
vietn€ un socialo tiklu lapas. Personas dati tiks apstradati, ievérojot konfidencialitates
prasibas un personas datu droS§ibu, ka ar1 personas dati netiks nodoti treSajam personam,
ja vien to nenosaka normativie akti.

Biisim pacietigi, savstarp€ji draudzigi un ievérosim visus noteikumus, lai pasakums gan
Jums, gan mums dotu prieku un gandarijumu!

Ltdzu, neaizmirstiet panemt 1idzi sunu veterinaras pases, dzeramo tideni un blodu sunim,
ka arT labu garastavokli un sacensibu garu!!!

VEIKSMI UN IZDOSANOS VISIEM DALIBNIEKIEM!



MUSU SPONSORI:

Mans milakais Zoo veikals!

INTERNETVEIKALS
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"Le Coq" kokteili iepriecinas ikvienu uzvaréetaju
Latvijas kurtu un kursinga kluba organizétaja
specializétaja sunu izstade «Kluba Uzvarétajs
2024» 09.11.2024!

"Le Coq" alkoholisko kokteilu linija atradisiet
pasaules jaunakas un modernakas baru tendences,
popularakos kokteilu nosaukumus un kokteilu
bauditaju iecienitakas garsas!

(Bet visu ar méru un paturam prata, ka ALKOHOLA
LIETOSANAI IR NEGATIVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZERIENU PARDOSANA,
IEGADASANAS UN NODOSANA NEPILNGADIGAM
PERSONAM IR AIZLIEGTA!)

) ALK[]HDLA LIETUSANAI IR NEGATIVA IETEKME ALKOHOLISKO DZERIENU
PARDOSANA, IEGADASANAS UN NODOSANA NEPILNGADTIGAM PERSONAM IR AIZLIEGTA.



Davanas levretem no skaista dzentlmena -
Costa D'amber Jadore un Diamant (Justin un p.
Tatjana Kozanovica) - BOB un BOO, ka ar1 otro vietu
ieguvéjiem (Best female 2 un Best male 2)
specializétaja izstade "Kluba uzvaretajs 2024,
09.11.2024.

Gifts for Italian Greyhounds from a beautiful
gentleman - Costa D'amber Jadore and Diamant
(Justin and his owner Tatjana Kozanovica) - for BOB
and BOO, as well as second place winners (Best
female 2 and Best male 2) at the dog show "Club
winner 2024",09.11. 2024.




09.11.2024. izstades "Kluba uzvaréetajs 2024"
sponsors - "My sushi" (https://mysushi.lv/) -
sagadajis davanas un atlaizu kuponus izstades
uzvaretajiem.

"My sushi" restoranu Riga Plaza, Mukusalas 71, var
apmekléet kopa ar saviem Cetrkajainajiem draugiem.

The sponsor of the dog show "Club winner 2024" on
November 9 - "My Sushi" (https://mysushi.lv/) - is
giving the winners gifts and discount coupons.

You can visit "My sushi" restaurant at Riga Plaza,
Mikusalas 71, with your dogs.
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TULLAMORE
—— DEW® 1829

IRISH WHISKEY




) Loterija kluba specializétas izstades "Kluba
uzvarétajs 2024" dalibniekiem! Visas lozes pilnas!
Galvena balva - blenderis!

Paldies loterijas rikotajiem - Irinai & Evijai
Ezerniecém (audzétava Classic Grace) un Aijai
Kraujinai & Robertam Liskopam!
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Tasty recipes
in one touch



Klasu iedalijums / Classes:

e Mazulu/ baby - 4—6 men. / 4-6 months

e Kucénu / puppy - 6-9 mén. / 6-9 months

e Junioru/ junior - 9-18 mén. / 9-18 months

o Starpklase / intermediate - 15-24 mén. / 15-24 months
o Atklata / open -no 15 mén. / from 15 months
e Cempionu/ champion -no 15 mén. / from 15 months
e Darba / working -no 15 mén. / from 15 months
e Veteranu / veteran - no 8 gadiem / from 8 years

Novertéjumi / Classifications:
1- teicami / excellent — sarkana (red)
2- loti labi / very good — zila (blue)
3- labi / good — dzeltena (yellow)
0- diskvalifikacija / disqualification — pelka (grey)
NN- bez noveértéjuma / without mark — briina (brown)

Apbalvojumi un sertifikati / Awards & certificates:

PP - veicinasanas balva / promotion prize

CQ - kvalitates sertifikats / certificate of quality

LKUC - labakais kucéns / best baby (puppy)

LJUN - labakais juniors / best junior

LABS - labakais suns / best dog

LABK - labaka kuce / best bitch

LVET - labakais veterans / best veteram

JCAC - LV juniora ¢empiona kandidata sertifikats (LV JCH) / certificate of
candidate for junior Champion of Latvia (LV JCH)

VCAC - LV veterana ¢empiona kandidata sertifikats (LV VCH) / certificate of
candidate for veteran Champion of Latvia (LV VCH)

CAC - LV c¢empiona kandidata sertifikats (LV CH) / certificate of candidate for
Champion of Latvia (LV CH)

Kl Uzv - Kluba uzvarétajs (KIU) / certificate of Club Winner(Club W)

BOO - labakais pret€ja dzimuma parstavis / Best of Opposite Sex

BOB - labakais Skirnes parstavis / Best of Breed




IZSTADES PROGRAMMA/SHOW PROGRAM

9.00 dalibnieku registracija un veterinara kontrole/ registration of participants and
veterinary control

Eksperte Carina Ekwall

10:00 Vipets (25)

11:40 Azavaks (1)

11:44 Spanu kurts (1)
11:48 Levrete (21)

13:12 Tru vilku suns (3)
13:24 Saluki (4)

13:40 Greihaunds (7)
14:08 Sicilijas kurts (1)
14:12 Krievu v&ja suns (7)
14:40 Afganu kurts (7)

15:30 KONKURSI

Labakais paris (BIS BRACE)

Labakais kucéns (BIS PUPPY)

Labakais juniors (BIS JUNIOR)

Labakais veterans (BIS VETERAN)

Labakais darba klasé (BIS WORKING CLASS)
Labakais suns izstade (BIS)
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Code

199
228
307
158
160
193
200
269
285
162

Skirnu saraksts / List of Breeds

Skirne

Breed

Sicilijas kurts / Cirneco dell'Etna
Afganu kurts / Afghan Hound
Azavaks / Azawakh

Greihaunds / Greyhound

Tru vilku suns / Irish Wolfhound
Krievu v€ja suns / Borzoi
Levrete / Italian Greyhound
Saluki / Saluki

Spanu kurts / Spanish Greyhound
Vipets / Whippet

Skaits
Count

1

N W NN

21

SN

25

Kat. #
Cat. #

63
71-77
26
56-62
49-51
64-70
28-48
52-55
27
1-25

Rings
Ring

e e

Laiks
Time
14:08
14:36
11:40
13:40
13:12
14:12
11:48
13:24
11:44
10:00



Ringu saraksts / Ring Timetable

1. RINGS 77

Vipets Whippet 25 10:00
Azavaks Azawakh 1 11:40
Spanu kurts Spanish Greyhound 1 11:44
Levrete Italian Greyhound 21 11:48
Iru vilku suns Irish Wolfhound 3 13:12
Saluki Saluki 4 13:24
Greihaunds Greyhound 7 13:40
Sicilijas kurts Cirneco dell'Etna 1 14:08
Krievu vgja suns Borzoi 7 14:12
Afganu kurts Afghan Hound 7 14:36



Konkursi / Competitions

Audzetavu konkurss / Kennel competition

Carina Ekwall
Levrete ASTRA BRAVISSIMO Liga Strazdina (Latvia)
Italian Greyhound
Vipets LANCAR DREAM Oksana Romanenkova
Whippet (Latvia)

Paru konkurss / Couple competition
Carina Ekwall

80

81

82

83

Krievu vgja suns
Borzoi

Greihaunds
Greyhound

Levrete
Italian Greyhound

Vipets
Whippet

LUCIFER WHITE COLLAR
EXLIBRIS FALCO RUS CHAYNAYA ROSA
JURIS INDRUSONOKS (Latvia)
CLASSIC GRACE BESAME MUCHO
CLASSIC GRACE BARBIE GIRL
IRINA EZERNIECE (Latvia)
ASTRA BRAVISSIMO ULTRAMARINUS
ASTRA BRAVISSIMO ULULA
Liga Strazdina (Latvia)
LANCAR DREAM PEACH SUNBLAZE

LANCAR DREAM PEACH AVALANCHE
Oksana Romanenkova (Latvia)



1. RINGS

Vipets/Whippet (162)

Kucénu klase/Puppy class
kuces/bitches
. LANCAR DREAM QUEEN OF CUPS, LV-XXXX/24, 1D: 956000017420486, dz. 06.03.2024 (LANCAR DREAM
KING LEGEND x LANCAR DREAM LADY MARMALADE) ip. Romanenkova O., Latvia.

suni/dogs
Junioru klase/Junior class

. FIFTY SHADES OF SOULAD, CMKU/WH/7069/24, 1D: 993011200012193, dz. 01.01.2024 (RANVELI DIKI DIKI x
SOBRESALTO ORO NERO) ip. Apkalna B., Latvia.

. TROPIC TANGO TIDA'S TREASURE, LV-60690/24, ID: 944000000014672, dz. 21.01.2024 (SOUTHPOINT ISAK x
WILD ANGEL TLDA,S TREASURE) 1p. Toropova J., Latvia.

Starpklase/Intermediate class

. LANCAR DREAM PEACH SUNBLAZE, LV-57604/23, ID: 944116000185450, dz. 07.01.2023 (SOUTHPOINT
KILIAN FOXPOLIS x LANCAR DREAM HIGH MAGIC) 1p. Romanenkova O., Latvia.

Atklata klase/Open class

. ARGOS HIDDEN GEM, LV-50386/21, ID: 941000025047346, dz. 12.11.2020 (BONA DIVA STAR SAPPHIRE x
AIRY ELF'S GRACYA) ip. Gromakovskis V., Latvia.

. LV&EE JCH BORN TO CHARM WINNIAMIN, EST-01121/23, ID: 981020002661942, dz. 12.01.2023 (LANCAR
DREAM KEY LIME PIE x BORN TO CHARM OMELLA) 1p. Golubeva N., Latvia.

. LAVING BRIZ ARTHUR KING, BCU 162-000290, ID: 112060000127287, dz. 25.09.2022 (DEW DESERT-OASIS x
LAVING BRIZ MY BLACK PEARL) 1p. Sprukule 1., Latvia.

. LV JCH, CLUB JW' 2023, RIGA JW' 2023 VENI VIDI VICI TIDA’S TREASURE, LV-57271/23, ID:
900215003497161, dz. 23.10.2022 (BARNESMORE EL AGUILA x LANCAR DREAM HAPPY HOUR) ip. Apkalna B.,
Latvia.

Darba klase/Working class

. LV, LT, EST, BALT JCH LOVE HURTS NEW HIT, LV-50214/21, ID: 428026789006351, dz. 24.09.2020 (AIRY
ELF" ECLAIR x KRASNAYA STRELA EXACTLY LIKE YUO) 1p. Ivanova V., Latvia.

10. LVCH STARRY'S K, SE32206/2020, 1D: 900049000035845, dz. 20.04.2020 (PLAY A WHILE MORA MARKNAD x
STARRY'S INSTANT LOVE) 1p. Rasmussena 1., Latvia.

Cempionu klase/Champion class

11. LV JCH, LV CH, LT CH, EE JCH, EE CH UMBER TWIN DOMINIJA, VP-1552/18, ID: 956000010107467, dz.

25.10.2018 (ZARAQUE'S KNIGHT OF NORTHERN LIGHTS x OCTAVE DELUXE DOMINIJA) 1p. Rozkova T.,
Latvia.

12. LV JCH, LT JCH, EST JCH, BALT JCH, LV CH, PL CH WILLARD WILL DOMINIJA, LSVK W 0918/20 LV-VP-
1701/20, ID: 428026789006351, dz. 26.04.2020 (COLLOONEY POKER PLAYER x BOXING HELENA™S
KONGIOJA) 1p. Ivanova V., Latvia.

Veteranu klase/Veteran class

13. LT JCH, LT CH, LT LCCH VALYRIAN STEEL AT STABMELDYS, LSVK W 0636/16, ID: 953010001582448, dz.
30.09.2016 (SOBERS LUCIFER x ATOMIC LOVE AT STABMELDYS) 1p. Tovstucha R. E., Lithuania.




kuces/bitches
Junioru klase/Junior class

14. ACID BLACK CHERRY REVERHOF, LV-59837/23, 1D: 900215003497409, dz. 07.09.2023 (ARGOS HIDDEN
GEM x MANO SANSONETE DANCE WITH MARILYNA) ip. Revere D., Latvia.

15. CLASSIC GRACE STORY OF LOVE, LV- 60448/24, ID: 428026789011196, dz. 25.11.2023 (LANCAR DREAM
KEY LIME PIE x LADY IN RED AIRY ELF'S HIT) 1p. Ezerniece 1., Latvia.

16. TAKE THE CAKE TIDA'S TREASURE, LV-60693/24, ID: 944000000014678, dz. 21.01.2024 (SOUTHPOINT
ISAK x WILD ANGEL TIDA'S TREASURE) 1p. Slivacka P., Latvia.

Starpklase/Intermediate class

17. LV JCH, EST JCH LANCAR DREAM PEACH AVALANCHE, LV-57605/23, ID: 944116000185448, dz. 07.01.2023
(SOUTHPOINT KILIAN FOXPOLIS x LANCAR DREAM HIGH MAGIC) 1p. Rozkova T.&Romanenkova O., Latvia.

Atklata klase/Open class

18. DURANTE VITA WAY TO HEART, RKF 6089910, ID: 900202010210522, dz. 07.02.2021 (KULKOVO POLE
AZART x DURANTE VITA HELLO DOLLY) 1p. Toropova J., Latvia.

19. LANCAR DREAM PEACH EXPRESSION, LV-57608/23, ID: 944116000199036, dz. 07.01.2023 (SOUTHPOINT
KILIAN FOXPOLIS x LANCAR DREAM HIGH MAGIC) 1p. Romanenkova O., Latvia.

Darba klase/Working class

20. LV CH, LV LCCH BERTA GREENFIELD DOGS, LV-48374/20, ID: 900219000082133, dz. 10.02.2020 (RIVARCO
FANTASTICO GIOTTO AT ESPLENDIGOS x TYLKO TY ARTHA) 1p. Pole I.&Burgmane I., Latvia.

Cempionu klase/Champion class
21. LANCAR DREAM MISS CONGENIALITY, LV-48468/20, 1D: 941000023897966, dz. 09.01.2020
(SKRADDAREGARDENS QANTAREL USAIN B x LANCAR DREAM FIRST DANCE) 1p. Hvisevica
A.&Romanenkova O., Latvia.

22. LV JCH, EST JCH, LT JCH, BALT JCH, LV CH LOVE ME TENDER FIRST HIT, LV-50218/21, ID:
428026789006447, dz. 24.09.2020 (AIRY ELF'S ECLAIR x KRASNAYA STRELA EXACTLY LIKE YOU) 1p.
Proskurna M., Latvia.

23. BALT JCH, EE JCH, LV JCH, LT JCH, RIGA’S JW 2021 WILD ANGEL TIDA'S TREASURE, LV-51398/21, ID:
900215001319819, dz. 17.01.2021 (MAJESTRIAN CASINO ROYALE x LANCAR DREAM HAPPY HOUR) 1p. Tida
l., Latvia.

Veteranu klase/Veteran class
24. BALT CH,EECH, LV CH, LT CH, BY CH, LV JCH, LT JCH, EST JCH, BALT JCH, LV JW'17, LT SIGHT CLUB
JW'17, RIGA'S W'17, LT W'2018 LANCAR DREAM HAPPY HOUR, LV-38941/16, ID: 985111000394786, dz.
19.05.2016 (C’MERE OZ THE GREAT x LANCAR DREAM DAILY SUNSHINE) 1p. Tida I., Latvia.

25. LV JCH, LV CH LANCAR DREAM IN THE MOVE, LV-39708/16, ID: 941000019551683, dz. 29.08.2016
(IKIMBA ARCTIC STORM x LANCAR DREAM CHILI PEPPER) 1p. Hvisevica A.&Romanenkova O., Latvia.

Azavaks/Azawakh (307)

kuces/bitches
Junioru klase/Junior class

26. EIDI N'AMANAR (FCI) MADAYA, PKR.X-14702, ID: 616093902720850, dz. 28.10.2023 (GORGEOUS GREYS
AMUTEI x EIDI NAMANAR HAEN-S-AESKAR) 1p. Kiilite B., Latvia.




Spanu kurts/Spanish Greyhound (285)

kuces/bitches
Starpklase/Intermediate class

27.LTJCH,LTJCH, EST JCH, BALT JCH, CZJ CH, PLJ CH ZAKIRA DE MONTE PODRIDO, RRC0192564, ID:
941000027688406, dz. 09.03.2023 (EMBRUJO x QUERENCIA DE MONTE PODRIDO) 1p. Reva V., Latvia.

Levrete/ltalian Greyhound (200)

Kucénu klase/Puppy class
kuces/bitches
28. HURRICANE SEASON BERTINUM MANERIUM, LV-61399/24, ID: 991003002605777, dz. 03.05.2024 (CAIRO
FIESTA VENTURA x ELEDI BLACKBERRY NIGHT) ip. Bértina I., Latvia.

29. ZENDAYA KOPOS NAMAI, LSVK PLI 0484/24, ID: 953010005882448, dz. 09.05.2024 (ORION'S SMOOTH
OPERATOR x COMTE DE CHAMPAGNE KOPOS NAMAI) 1p. Bilotaité- Jokubauskiené Z., Lithuania.

suni/dogs
Junioru klase/Junior class

30. COSTA D'AMBER ULYSSES, LV-60039/24, ID: 948000000111928, dz. 25.10.2023 (SECRET DAMOUR DES
PRINCES DE KAZAN x GLORY GRACE COSTA D'AMBER) 1p. Serguna V., Latvia.

31. JACKDAW BERTINUM MANERIUM, LV-59725/23, ID: 991003002605654, dz. 14.09.2023 (ELEDI GRACE
TRUSSARDI x WIND WITCH BERTINUM MANERIUM) 1p. Bértina I.&Krinberga R., Latvia.

Starpklase/Intermediate class

32. LION HEART BERTINUM MANERIUM, LV-57505/23, ID: 991003002307045, dz. 29.11.2022 (CAIRO FIESTA
VENTURA x ASTRA BRAVISSIMO GISELE) 1p. Krinberga R., Latvia.

Atklata klase/Open class

33.JCIB, BALT, LV CH, LT, EE JCH, CL CH ACKRA'S CARAVAGGIO, LOE2639726, ID: 941010000719437, dz.
24.06.2022 (ACKRA'S EVANGELOS x LIA DEL BARONE RAMPANTE) 1p. Vasiluka O.&Jegorova J., Latvia.

34. ASTRA BRAVISSIMO BELMONDO, LV-56802/22, ID: 900185000021190, dz. 24.08.2022 (ELEDI GRACE
TRUSSARDI x ASTRA BRAVISSIMO MEREDITH) 1p. Strazdina L., Latvia.

35. ROBIN OF SHERWOOD BERTINUM MANERIUM, LV-56540/22, ID: 991003002032751, dz. 09.07.2022 (CAIRO
FIESTA VENTURA x ELEDI GRACE BLACKBERRY NIGHT) 1p. Bertina I., Latvia.

Cempionu klase/Champion class

36. LV JCH, LV CH ASTRA BRAVISSIMO ULTRAMARINUS, LV-53316/21, ID: 981098108436948, dz. 11.07.2021
(COSTA D'AMBER JADORE UN DIAMANT x VITRUVIANS BENITA) 1p. Strazdina L., Latvia.

37. LV IJCH, LT JCH, EE JCH, BALT JCH, LV CH, LT CH, EE CH, BALT CH COSTA D'AMBER JADORE UN
DIAMANT, LV-46271/19, ID: 900182001486498, dz. 27.03.2019 (CALLISTO LINES AT EASENIS NOVELES x
ELLE ESTELLE COSTA D’AMBER) 1p. Kozanovica T., Latvia.

38. LT JCH, LT CLUB JCH, LT GRAND JCH, BALT JCH, LT CH, LV JCH, EST JCH, PL JCH, JC.I.B., H CH, CH CH,
EST CH, FIN CH ORIONS SMOOTH OPERATOR, LSVK PLI 0415/22, ID: 250269590535036, dz. 04.09.2021
(ORION'S HEART N'SOUL x MAGIE NOIRE DES TENDRES CALINS) 1p. Bilotaité-Jokubauskien¢ Z., Lithuania.



kuces/bitches
Junioru klase/Junior class

39. COSTA D'AMBER VIVA LA DIVA, LV-60381/24, ID: 948000000111784, dz. 16.12.2023 (ACKRA'S
CARAVAGGIO x BONITAS SPIRIT OUTBLOOM BETELGEUSE) 1p. Vasiluka O., Latvia.

40. COSTA D'AMBER VIVA VITTORIA, CILTSRAKSTUS IZGATAVO, ID: 948000000111785, dz. 16.12.2023
(ACKRA'S CARAVAGGIO x BONITAS SPIRIT OUTBLOOM BETELGEUSE) 1p. Bértina 1., Latvia.

41. STUPOR MUNDI JENNY FROM THE BLOCK, PKR.X-14762, ID: 616099120071949, dz. 21.10.2023
(BUKANERO PUSTYNNY WIATR x STUPOR MUNDI INVALIJABLE) 1p. Ilatovska I., Latvia.

42. VERSIMO LAURA PALMER, LV-59480/23, ID: 428026789012193, dz. 11.07.2023 (DARK LEGEND'S NIMROD x
VERISMO BRYNHILDR) ip. Stapane 1., Latvia.

Starpklase/Intermediate class

43. ASTRA BRAVISSIMO DEA, 58985/23, ID: 990000009736971, dz. 13.05.2023 (VASURU TAFFI'S CORAL BLUE x
ASTRA BRAVISSIMO ULULA) 1p. Kraujina A., Latvia.

Atklata klase/Open class
44, LV JCH, LV CH, LT CH, BALTIC SIGHTHOUND W'24 ASTRA BRAVISSIMO TIFFANY, LV-53127/21, ID:
900185000010877, dz. 07.06.2021 (CAIRO FIESTA VENTURA x ASTRA BRAVISSIMO EDITH) 1p. Strazdina L.,
Latvia.

45. LT JW'23 COSTA D‘AMBER STELLA DI AMORE, LV-57985/23, ID: 948000000110630, dz. 01.02.2023 (SECRET
D‘AMOUR DES PRINCES DE KAZAN x ELLE ESTELLE COSTA D‘AMBER) 1p. Vasiluka O., Latvia.

Cempionu klase/Champion class

46. LV JCH, LV CH, LV CLUB JW, PL CLUB JW, EURO SIGHTHOUND JW ASTRA BRAVISSIMO ULULA, LV-
53319/21, I1D: 981098108436384, dz. 11.07.2021 (COSTA D'AMBER JADORE UN DIAMANT x VITRUVIANS
BENITA) ip. Strazdina L., Latvia.

47. ELEDI GRACE BLACKBERRY NIGHT, LV-46240/19, ID: 941000023969160, dz. 22.03.2019 (ELEDI GRACE
TRUSSARDI x ELEDI GRACE ELLIANA EDEM) 1p. Bertina I., Latvia.

48. LT JCH, BALT JCH, LT CH, LV JCH, EST JCH, EST CH HOT ZARZUELA KOPOS NAMAI, LSVK PLI 0394/21,
ID: 953010100311497, dz. 12.08.2021 (NUBIAD'S NITE MONARCH x ETTA KOPOS NAMALI) 1p. Bilotaite-
Jokubauskiene Z., Lithuania.

Iru vilku suns/Irish Wolfhound (160)

kuces/bitches
Atklata klase/Open class
49. LV JCH, LV CH, JUN C.1.B. PYATNITCA LORRAIN AT DWARS'VALLEY, RKF 6195700, LV-IV-1800/21, ID:
981098106782752, dz. 28.04.2021 (DWARS'VALLEY PERKONS x STARKEEPER BRIANNA) 1p. Blazevica L.,
Latvia.

v

Cempionu klase/Champion class
50. LV JCH, LT JCH, EST JCH MONSTERS INC HARLEY QUINN, UKU.0463969, ID: 900113001082719, dz.
11.04.2020 (MONSTERS INC GRANNUS x MONSTERS INC FAINA RANEVSKAYA) 1p. Blazevica L.&Micule 1.,
Latvia.

51. LV CH VEJGARI SAPFIRA, LV-48749/20, ID: 900185000005439, dz. 19.02.2020 (GLOR NA GAEL DYFAN x
DON DU RUA MAMBA NOIRE) 1p. Podolaka T., Latvia.



Saluki/Saluki (269)

Kucénu klase/Puppy class
suni/dogs
52. YASSON SO SHKODNOGO DVORA, null, ID: 900215007540827, dz. 09.05.2024 (TSISSERON SO SHKODNOGO
DVORA x MEJIEK) ip. Nikolajeva I., Latvia.

suni/dogs
Starpklase/Intermediate class

53. YUMBRIK SO SHKODNOGO DVORA, LV-SAL-2063/24, ID: 900255000585747, dz. 03.02.2023 (RADA
GRAVITY DJAMAAL KAMRAN x TSARBONNA SO SHKODNOGO DVORA) 1p. Nikolajeva I., Latvia.

Cempionu klase/Champion class

54. AL NAFISEH IMPERIAL JADE, LSVK SAL 0121/22, ID: 643099001588863, dz. 15.07.2022 (SALGREY’S
PAYAM x AL NAFISEH GHUMRA) 1p. Velickaite V. J., Lithuania.

kuces/bitches
Darba klase/Working class
55. RO CH, LV CH, LT CH, EST CH, BALT CH, PL CH, CZ CH, LKKK CLUB CH MEHVISH-BYPAJANY MAGMA,
LSVK SAL 0057/18, ID: 953010002700209, dz. 08.03.2018 (CROWNED HEAD IL BAHARA x BAY WATCH BABE
VON AGRANI) ip. Reva V.&Zemlianskaja M., Latvia.

Greihaunds/Greyhound (158)

suni/dogs
Junioru klase/Junior class

56. CLASSIC GRACE BELIVE IN LIFE, LV-59850/23, ID: 428026789012219, dz. 03.08.2023 (ESTET CLASSIC
QUINTESSENTIAL DFCOVE x AIRY ELF'S ORCHID WHITE) 1p. Verlate 1., Latvia.

57. ESTET CLASSIC FROSTY MARVEL, EST-00268/24, ID: 233026978045781, dz. 08.12.2023 (CALETTO
SCHEFFERVILLE x ESTET CLASSIC OCEANIC) ip. Rasmussena 1., Latvia.

58. ESTET CLASSIC FROSTY NEXUS, LV-GrH-2035/24, ID: 233026978045775, dz. 08.12.2023 (CALETTO
SCHEFFERVILLE x ESTET CLASSIC OCEANIC) 1p. Voronova J., Latvia.

Starpklase/Intermediate class

59. CLASSIC GRACE BESAME MUCHO, LV-59852/23, ID: 428026789012221, dz. 03.08.2023 (ESTET CLASSIC
QUINTESSENTIAL DFCOVE x AIRY ELF'S ORCHID WHITE) ip. Voronova J.&Ezerniece 1., Latvia.

kuces/bitches
Junioru klase/Junior class

60. CLASSIC GRACE BURNING LOVE, LV-59853/23, ID: 428026789012218, dz. 03.08.2023 (ESTET CLASSIC
QUINTESSENTIAL DFCOVE x AIRY ELF'S ORCHID WHITE) 1p. Ezerniece I.&E., Latvia.

Starpklase/Intermediate class

61. CLASSIC GRACE BARBIE GIRL, LV-59855/23, ID: 428026789012217, dz. 03.08.2023 (ESTET CLASSIC
QUINTESSENTIAL DFCOVE x AIRY ELF'S ORCHID WHITE) 1p. Ezerniece 1., Latvia.




Darba klase/Working class

62. C.1.B. LV, LT, EST, BALT J CH, LV, LT, EST, BALT, PL CH. BALT JW'19, LV W20, LKKK CH AIRY ELF'S
ORCHID WHITE, LV-44605/18, ID: 900164001744372, dz. 17.07.2018 (HIRAEL-GWEN DES LEGENDES DU
MOYEN AGE x AIRY ELF'S MY DESIGN) 1p. Ezerniece 1., Latvia.

Sicilijas kurts/Cirneco dell'Etna (199)

kuces/bitches
Cempionu klase/Champion class
63. EST JCH, BALT JCH, LTU JCH, LVA JCH, OGREJW?23, BIH CH, BKS CLW24, FBIH CH, EST CH ELVEBYEN’'S
CHARLOTTE, REG NO EST-00536/23, ID: 578098100798449, dz. 04.05.2022 (GIULIO x TRUCKER’S BROWN
SUGAR) 1p. Altement K., Estonia.

Krievu véja suns/Borzoi (193)

suni/dogs
Junioru klase/Junior class
64. BALTIC SIGHTHOUND JW'2024,,0GRE JW, LV JCH, LT JCH, EE JCH,BALTIC JCH LUCIFER WHITE
COLLAR, LV-59552/23, ID: 944000000008958, dz. 22.07.2023 (PHILADELPHIAN SABANNA IZUMRUD x
EXLIBRIS FALCO RUS CHAYNAYA ROSA) 1p. IndruSonoks J., Latvia.

Cempionu klase/Champion class

65. LV CH ATLANT IZ SEVERNOI OHOTY, RKF 5525115, ID: 643078021115289, dz. 22.01.2019 (LUBOMIR 1Z
SEVERNOI OHOTY x RUSSKAYA ZABAWA ELEKTRA) 1p. Peskiceva E., Latvia.

66. LV JCH, LT JCH, LV CH, LT CH, LT GRAND CH FALCON OF RUBIDIS, LSVK BZ 0325/22, ID:
900141000269344, dz. 20.08.2022 (ATLANT IZ SEVERNOI OHOTY x IVORY CHAN RUBIDIS) 1p. Onegina O.,
Latvia.

67. JCH RUS, JCH RKF, JCH NBC, JGRAND CH RUS, CH RUS, RKF CH, CH NBC, GRAND CH RUS OBEREG RUSI
AMETIST, LV-KV-263/23, ID: 643100000298182, dz. 15.12.2019 (VASART SOKOLIK x LUNNAJA RADUGA
DIKAYA MYATA) 1p. Korchagina O., Latvia.

kuces/bitches
Atklata klase/Open class
68. LV J W21, LKKK JW21, LV JCH EXLIBRIS FALCO RUS CHAYNAYA ROSA, RKF 6035144, ID:
643094800118232, dz. 31.07.2020 (EXLIBRIS FALKO RUS TSAR' GVIDON x EXLIBRIS FALCO RUS ZHUT
KRASIVUSHCHAYA) 1p. IndruSonoks J., Latvia.

69. BALT JCH, EST JCH, LTU JCH, LVA JCH, EST CH FONEZEL AUGUSTEISHEY OSOBAY, RKF 5136357 EST-
02901/18, 1D: 643093300075620, dz. 23.03.2018 (FONEZEL KUMIR FAVORIT PREMIUM x RUSSKIY AZART
WESTA WORTHY EFROSINE) 1p. Altement K., Estonia.

Veteranu klase/Veteran class

70. ANGARA ELEGANT AMBER, LV-37547/16, ID: 981098106149341, dz. 29.11.2015 (VELUND x VESNA 1Z
TOMILINO) ip. Lasmane N., Latvia.




Afganu kurts/Afghan Hound (228)

Kucénu klase/Puppy class
kuces/bitches
71. AGHA DJARI'S ELECTRA, VDH/DWZB A 22187, ID: 276098108794429, dz. 23.03.2024 (AGHA DJARI'S BLUE
BLOOD x AGHA DJARU'S REVIVAL FOR KARKATI) ip. Antanaityté M.&Boieck S., Germany.

suni/dogs
Starpklase/Intermediate class

72. KHAU CARRERAS RODY, MET.AF.AG.480/23, ID: 990000009356330, dz. 17.05.2023 (KHAU CARRERAS
PETROS x CELESTIAN HENKA OF KHAU CARRERAS) 1p. Kuznecova J., Latvia.

Cempionu klase/Champion class

73. LV, LT CH ELSTO RASHID, NO55867/19, ID: 578098100684397, dz. 28.09.2019 (PAHLAVI ITZ NOT MY FIRST
RODEO x ELSTO CRAZY SOMETHING NORMAL) 1p. Kuznecova J., Latvia.

74.C.1.B., BALT CH, LV CH, EE CH, LT CH, LV JCH, EE JCH, LT GRAND CH, LKKK W 20, LKKK W 23 VENDI
MAR GOLDEN NEELAKANTA LORD, LV-41268/17, ID: 900182001505846, dz. 14.04.2017 (MANDINAH
KINGDOM OF HEAVEN x VENDI MAR DREAM F'FREEDOM) 1p. Matroze M., Latvia.

kuces/bitches
Starpklase/Intermediate class

75. AGHA DJARI'S CORNFLAKE GIRL, LSVK AH 0353/23, ID: 276098108508014, dz. 06.05.2023 (MANDINAH
MERCURY RISING x AGHA DJARI'S KASHMERE) 1p. Antanaityté M.&Boieck S., Germany.

Cempionu klase/Champion class
76. LV JCH, LV JW'18, LKKK JW'18, CLW'18, BALT CH VENDI MAR GOLDEN HEAVENLY DREAM, LV-
41271/17, 1D: 900182001505849, dz. 14.04.2017 (MANDINAH KINGDOM OF HEAVEN x VENDI MAR DREAM
F'FREEDOM) 1p. Blumberga D.&Blumbergs D., Latvia.

77. LV JCH, LT JCH, LV CH VENDI MAR GOLDEN SUNRISE WHISPER, LV-41272/17, ID: 900182001505850, dz.
14.04.2017 (MANDINAH KINGDOM OF HEAVEN x VENDI MAR DREAM F'FREEDOM) ip. Blumberga
D.&Blumbergs D., Latvia.



	Carina Ekwall (Zviedrija)

